

# L'INCROYABLE ANNIVERSAIRE

## GOÛTEZ LES NOUVEAUTÉS SANS EN PAYER LE PRIX

1. Achetez entre le 15/10/2013 et le 20/10/2013 inclus, dans votre magasin Intermarché, un ou plusieurs produits partenaires de l'opération identifiés sur les pages 4 et 5, dans la limite d'un remboursement par produit et par foyer (même nom, même adresse).
2. Indiquez sur papier libre vos coordonnées complètes.
3. Découpez le ou les « coupon(s)-offre(s) » en y collant ou agrafant le ou les code-barres original(aux) de chaque produit à l'exception des coupons n° 13 et 14 pour lesquels le code-barres devra être reporté à la main sur le coupon.
4. Joignez votre ou vos ticket(s) de caisse original(aux) avec date(s), libellé(s) produit(s) et prix entourés.
5. Joignez obligatoirement votre relevé d'identité bancaire (IBAN/BIC) pour le remboursement.
6. Envoyez le tout sous pli suffisamment affranchi avant le 9/11/2013 à l'adresse suivante :

ODR ANNIVERSAIRE INTERMARCHÉ  
OPÉRATION n° 4304  
13766 AIX-EN-PROVENCE Cedex 3

JUSQU'À **100%** REMBOURSÉ<sup>(1)</sup>

(1) Vous serez remboursé par virement bancaire dans un délai de 6 semaines à réception de votre demande conforme (cachet de la Poste faisant foi) et sur la base des montants de remises indiqués sur chaque coupon-offre diffusé en prospectus entre le 15/10/2013 et le 20/10/2013. Un seul remboursement par produit et par foyer accepté (même nom, même adresse, même IBAN/BIC, même code-barres produit) dans la limite des stocks disponibles. Frais de timbre remboursés par virement bancaire sur demande écrite conjointe au tarif lent en vigueur < 20 g. Toute demande illisible, incomplète, envoyée après la date limite ou ne respectant pas les modalités décrites ci-dessus sera considérée comme nulle. Toute participation manifestement frauduleuse pourra entraîner des poursuites. Les informations recueillies font l'objet d'un traitement informatique destiné à gérer le remboursement de l'offre. Le destinataire des données est ITM Alimentaire International. Conformément à la loi « Informatique et libertés » du 6 janvier 1978 modifiée en 2004, vous bénéficiez d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui vous concernent, que vous pouvez exercer en écrivant à l'adresse de l'opération. Vous pouvez également, pour des motifs légitimes, vous opposer au traitement des données vous concernant.

**3,49**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE<sup>TM</sup>

**1,75**  
SOIT, REMBOURSÉ<sup>TM</sup>

**50%**  
REMBOURSÉ

**Pasta Box**  
Collezione conchiglie jambon speck  
Sodebo  
280 g - 12,47 € le kg



**OFFRE N°10**

**COLLEZ ICI  
LE CODE-BARRES DÉCOUPÉ  
DU PRODUIT**

**3242272256250**

Transformé en  
**FRANCE**

**1,03**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE<sup>TM</sup>

**1,03**  
SOIT, REMBOURSÉ<sup>TM</sup>

**100%**  
REMBOURSÉ

**Spaghetti Blé Délice Lustucru**  
400 g - 2,58 € le kg



**OFFRE N°11**

**COLLEZ ICI  
LE CODE-BARRES DÉCOUPÉ  
DU PRODUIT**

**3660861020110**

**1,90**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE<sup>TM</sup>

**0,95**  
SOIT, REMBOURSÉ<sup>TM</sup>

**50%**  
REMBOURSÉ

**Dés de cervelas Herta**  
150 g - 12,67 € le kg



Transformé en  
**FRANCE**

**OFFRE N°12**

**COLLEZ ICI  
LE CODE-BARRES DÉCOUPÉ  
DU PRODUIT**

**7613034114884**

**2,15**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE<sup>TM</sup>

**1,08**  
SOIT, REMBOURSÉ<sup>TM</sup>

**50%**  
REMBOURSÉ

**Café moulu classique Maison du Café**  
225 g - 9,56 € le kg



**OFFRE N°13**

**REPORTEZ ICI  
LE CODE-BARRES  
DU PRODUIT**

**2,15**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE<sup>TM</sup>

**1,08**  
SOIT, REMBOURSÉ<sup>TM</sup>

**50%**  
REMBOURSÉ

**Café moulu corsé Maison du Café**  
225 g - 9,56 € le kg



**OFFRE N°14**

**REPORTEZ ICI  
LE CODE-BARRES  
DU PRODUIT**

**1,89**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE<sup>TM</sup>

**0,95**  
SOIT, REMBOURSÉ<sup>TM</sup>

**50%**  
REMBOURSÉ

**Ma Pause Fruit pomme, pêche, passion Materne**  
4 x 120 g - soit 480 g  
3,94 € le kg



**OFFRE N°15**

**COLLEZ ICI  
LE CODE-BARRES DÉCOUPÉ  
DU PACK**

**3021761204732**

**1,89**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE<sup>TM</sup>

**0,95**  
SOIT, REMBOURSÉ<sup>TM</sup>

**50%**  
REMBOURSÉ

**Ma Pause Fruit pomme, myrtille, grenade Materne**  
4 x 120 g - soit 480 g  
3,94 € le kg



**OFFRE N°16**

**COLLEZ ICI  
LE CODE-BARRES DÉCOUPÉ  
DU PACK**

**3021761204718**

**1,89**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE<sup>TM</sup>

**0,95**  
SOIT, REMBOURSÉ<sup>TM</sup>

**50%**  
REMBOURSÉ

**Ma Pause Fruit pomme, framboise, cranberry Materne**  
4 x 120 g - soit 480 g  
3,94 € le kg



**OFFRE N°17**

**COLLEZ ICI  
LE CODE-BARRES DÉCOUPÉ  
DU PACK**

**3021761204701**

(Suggestions de présentation)